委托书

本人姓名：             ，身份证号：                   ，

今委托            （被委托人姓名），被委托人身份证号为：

              到北京工业大学代领本人研究生录取通知书。由此带

来的所有风险及责任由本人承担。

特此说明。

  委托人(手写签字)：

                                   年   月   日

说明：被委托人需携带委托人本人署名的身份证复印件、被委托人的身份证原

件及被委托人署名的身份证复印件。